MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

REDE FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ITAPETINGA

Km 02 Rod. Itapetinga/Itororó, s/n, Clerolândia, Itapetinga/BA, CEP 45.700-000
http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/itapetinga

LISTA DE 3ª CHAMADA PARA MATRÍCULA - Edital nº 15, de 10 de dezembro de 2021

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO – CAMPUS ITAPETINGA, no uso das suas atribuições legais previstas, na Portaria nº 1.499, de 06

de junho de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 07/06/2018, torna pública a publicação da Lista

de 3ª Chamada para matrícula, do Edital nº 15, de 10 de dezembro de 2021, referente ao Processo Seletivo

para Ingresso de Estudantes nos Cursos de Educação Profissional Técnica de nível médio, na forma

integrada ao ensino médio - Modalidade Presencial.

Itapetinga, 18 de fevereiro de 2022

EMILSON BATISTA DA SILVA
DIRETOR GERAL PRO TEMPORE

IF BAIANO – CAMPUS ITAPETINGA
PORTARIA 1499 de 06 de junho de 2018

DOU  07/06/2018

Inscrição Nome Completo

Data de

nascimento Primeira Opção PortuguêsMatemáticaHistória Geografia CiênciasMédia Final

Modalidade

da vaga Classificação

Modalidade da

vaga Classificação Situação Final

10107 Samuel Souza Ribeiro 01/01/2007 Meio Ambiente 8 7,5 5 6 7 6,70 - - RV1 15º Aprovado(a)

TERCEIRA CHAMADA PARA MATRÍCULA - MEIO AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA RESERVA DE VAGAS

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/itapetinga